
COMMUN E DE GIVISIEZ 
Place d'Affry l , case postale, CH-1762 Givisiez 

COMMUNE DE GIVISIEZ 

ELECTION DU CONSEIL COMMUNAL DU 20 MARS 2011 

RESULTATS DU SCRUTIN 

Electeurs inscrits 
Bulletins rentrés 
Bulletins blancs 
Bulletins nuls 

Bulletins valables 
Majorité absolue 

Sont élus : 

Mennel Eric 
De Reyff Gilles 
Wicht Jean-Daniel 
Schuwey Hervé 
Carrard Didier 
Ramuz Jacqueline 
Baechler Georges 
Berclaz Anne-Marie 
Ramuz Michel 

Voix éparses : 

Suffrages blancs 

Total des suffrages pour preuve 

2142 
525 (24 ,51 %) 

- 11 
__ 8 

506 
254 

477 voix 
470 voix 
469 voix 
467 voix 
459 voix 
454 voix 
451 voix 
448 voix 
437 voix 

16 voix 

406 

4554 : 9 = 506 bulletins 

Les scrutateu rs : 
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